

## Etik İlkeleri ve Etik Kurulu

NOX GLOBAL, tüm iş faaliyetlerinde etik prensiplere ve kurallara bağlı kalmayı benimser. Bu etik değerler, şirketimizin büyümesi ve gelişmesi için elzemdir.

### Etik Prensiplere Uygun Davranış

NOX GLOBAL olarak, etik prensiplere riayet etmek ve bu değerlere sadık kalmak önceliğimizdir. İş etiği kurallarına ve etik değerlere aykırı davranışların tespiti ve çözümü, her çalışmamızın yükümlülüğüdür.

### Etik İhlali Bildirimi

Eğer işyerinde etik kuralların ihlal edildiğine şahit olursanız veya herhangi bir etik dışı uygulamaya tanıklık ederseniz, lütfen bu durumu Etik Kurulu'na bildirin. İhlal veya şüpheli uygulama bildirimleriniz, gizli veya açık kimlikli olarak kabul edilir. İhlal bildirimlerinin gizliliği kesinlikle korunacaktır.

### Etik Kurulu

Etik Kurulu, NOX GLOBAL'in etik konularıyla ilgilenen birimdir ve Başkan ile iki yardımcısından oluşur. Bu kurul, etik değerlerimize bağlılığımızı sağlamak ve herhangi bir etik ihlalin çözümünü yönlendirmekle görevlidir.

- Başkan: [Başkanın Adı]
- Başkan Yardımcısı: [Başkan Yardımcısının Adı]
- Başkan Yardımcısı: [Diğer Başkan Yardımcısının Adı]

### İletişim

Etikle ilgili her türlü soru, şikayet veya ihbarınızı aşağıdaki iletişim bilgileri aracılığıyla bize iletebilirsiniz:

- E-Posta: info@noxglobal.com.tr
- Adres: Kültür Mah. İsmet İnönü Bulv. İclal Tan Sk. Ekko Apt. No:1 Kat:2 Daire:5 Akdeniz / MERSİN
- Konu Başlığı: Nox Global Ltd. Şti. Etik Başkanlığı Dikkatine  
Kültür Mah. İsmet İnönü Bulv. İclal Tan Sk. Ekko Apt. No:1 Kat:2 Daire:5 Akdeniz / MERSİN

Not: Operasyonel konularla ilgili şikayetlerinizi [NOX GLOBAL İletişim Hattı](#) veya info@noxglobal.com.tr üzerinden iletebilirsiniz.

NOX GLOBAL olarak, etik değerlere uygun davranarak şirketimizin sürdürülebilir büyümesini ve itibarını koruma taahhüdümüzü sürdürmekteyiz. İşbirliğiniz ve destekleriniz için teşekkür ederiz.

## Etik Değerlerimiz

NOX GLOBAL olarak, iş etiđi ve etik deđerlere bađılıđımızı önemsiyor ve bu ilkelere uygun davranışları teşvik ediyoruz. İş etiđi kurallarına uyum, şirketimizin temel taşıdır.

### **Güven ve Tutarlılık**

NOX GLOBAL olarak, güvenilir ve tutarlı bir duruş sergileyerek firma imajımızı koruruz. Çalışanların tutumları, davranışları, üçüncü taraflarla olan ilişkileri ve katıldıkları etkinlikler, firma imajımızı olumsuz etkilememelidir.

### **Gizlilik ve Bilgi Koruma**

NOX GLOBAL ve işbirliđi yaptığımız kuruluşların ticari ve özel bilgilerini koruma taahhüdüne bađlıyız. Rakiplerimize avantaj sağlayabilecek bilgileri, ticari sırları, çalışanlarımızın ve işbirliđi yaptığımız kuruluşların özel bilgilerini gizli tutarız. Bu bilgilere yetkisiz kişilerin erişimini engellemek için gereken önlemleri alırız.

### **Çıkar Çatışmaları**

NOX GLOBAL çalışanları olarak, çıkar çatışmalarından kaçınıyoruz. Birinci derecede akrabalarımız (eş, ebeveyn, kardeş) rakip firmada çalışamazlar. Şirket adı kullanılarak kişisel borçlar, alacaklar veya çıkar ilişkilerine girilmez. Şirket çalışanları, şirketleri ile ticari rekabete giremezler. Personel seçimi yetkinlik temelinde yapılır, tanıdık veya akraba kriterleri göz önünde bulundurulmaz. Müşteri bilgileri kişisel çıkarlar için kullanılamaz.

### **Rüşvet Karşıtı Politika**

Rüşvet almak veya vermek, usulsüz ödemeleri kabul etmek kesinlikle yasaktır. Çalışanlarımız, 1 yıl içinde toplamda 250 TL'yi aşmayan hediyeleri veya promosyonları kabul edebilir. Eğer bu sınırları aşıyorsa, bu tür hediyeler/promosyonlar "Şirket Hediye Havuzuna" atılır ve sosyal etkinlikler çerçevesinde çalışanlara dağıtılır. Usulsüz para kabul edilmez ve ödenmez. Şirket içi masraf bildirimlerinde usulsüzlük yapılamaz.

### **Saygı ve İletişim**

Yazılı ve sözlü iletişimde saygı ve nezaket kurallarına uyarız. NOX GLOBAL çalışanları, iş ilişkilerini kişiselleştirmezler. İş atmosferini olumsuz etkileyebilecek kişisel düşmanlık ve kavgaya varan ilişkilere izin verilmez. Üst-ast ilişkisinde hakarete varan sözlü veya fiziksel saldırılara izin verilmez.

### **Taciz Karşıtlığı**

NOX GLOBAL olarak, her türlü tacizi kınarız. Cinsel taciz, duygusal tacizi, psikolojik şiddeti ve tehdidi kesinlikle kabul etmeyiz.

### **Siyasi Faaliyetler**

Œirket çatısı altında siyasi faaliyetlere izin verilmez. NOX GLOBAL alıŒanları, Œirket adına siyasi aıklamalarda bulunamazlar. Mesai saatleri dıŒında ve Œirket dıŒında, kiŒisel olarak siyasi faaliyetlerde bulunabilirler.

### **Fikri Haklar**

NOX GLOBAL olarak, fikri hakların korunmasına byk nem veririz. Œirketin ve iŒbirliklerinin geliŒtirdiđi yazılımlar kopyalanamaz. Œirket iinde lisanssız veya kopya rnler kullanılamaz.

### **Ayrımcılık KarŒıtlıđı**

NOX GLOBAL, alıŒanlarını seerken ayrımcılık yapmaz. Personel seimlerini, ihtiyalar, baŒvuranların kiŒisel ve mesleki becerileri ve yetenekleri temelinde yapar. Dil, din, ırk, cinsiyet gibi ayrımcılık yapmaz.